

Faktura 1230005

AITAA

Daňový doklad: Faktura
 Číslo dokladu: 1230005
 Referent: Michal Holokáč

Datum vystavení: 3.5.2023
 Datum splatnosti: 17.5.2023
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 3.5.2023

Dodavatel:
AITAA system s.r.o.

Odběratel:
Základní škola Satalice, příspěvková organizace

Sídlo: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

K cihelně 137/8
 190 15 Praha 9 - Satalice

IČ: 08393176, DIČ: CZ08393176
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 317368.

Sídlo: K cihelně 137/8, 190 15 Praha 9 - Satalice
 IČ: 65992911

Platební údaje:

Variabilní symbol: 1230005
 Banka: Česká spořitelna a.s.
 Číslo účtu: 5737739339/0800

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
TILAA, SEDÁK, modul s výklopným stolem a dvěma lavicemi, š200 x v180 x h30 cm, kotvení 20cm pod úroveň terénu, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a komaxitu RAL7016, dřevěné rošty ze sibiřského modřínu bez povrchové úpravy		4 ks	104 876,03	419 504,12	21%	88 095,87 507 599,99
TILAA, TABULE, modul s magnetickou tabulí na křídly, š200 x v180 x h30 cm, kotvení 20cm pod úroveň terénu, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a komaxitu RAL7016, dřevěné rošty ze sibiřského modřínu bez povrchové úpravy		1 ks	80 082,644	80 082,64	21%	16 817,35 96 899,99
Doprava		1 ks	16 250,00	16 250,00	21%	3 412,50 19 662,50
Montáž		1 ks	42 275,00	42 275,00	21%	8 877,75 51 152,75
Celkem:		7 mj		558 111,76		117 203,47 675 315,23

Sazba	Základ	DPH
21%	558 111,76	117 203,47

Celkem: 675 315,23 Kč
 Uhrazená záloha: 302 250,14 Kč
 K úhradě 373 065,09 Kč

Kč 70.815,25 : 5 = 14.163,05
 1. Kč 126.900,- + 14.163,05 = Kč 141.063,-
 2. -11- = Kč 141.063,-
 3. -11- = Kč 141.063,-
 4. -11- = Kč 141.063,-
 5. Kč 96.899,99 + 14.163,05 = Kč 111.063,-

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1

Převzal doklad/zboží: